


	
Prenumeruoti net iki 30% pigiau!









Nemokama užduotis








	Pradžia
	Naujienos
	Prenumerata
	Parduotuvė	Užduočių rinkiniai
	Ugdymo priemonės
	Lavinamosios užduotys
	Žaidimai
	Kūrybiniai darbeliai
	Visi


	Dovanų kuponas
	Tinklaraštis
	Kontaktai
	




Produktas was added to your cart










Produktas was added to your cart








	
		
			
	Pradžia
	
	Užduočių rinkiniai
	
	PDF užduočių rinkiniai
	
	KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 25 // KALENDORIUS 2024: metų laikai, mėnesiai, savaitės dienos (PDF užduotys))







	
		



















































































	






KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 25 // KALENDORIUS 2024: metų laikai, mėnesiai, savaitės dienos (PDF užduotys))




€5.00


	
	
		
			
				produkto kiekis: KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 25 // KALENDORIUS 2024: metų laikai, mėnesiai, savaitės dienos (PDF užduotys))
		
			

	
		Į krepšelį

			


	

	
		 “KALĖDINIS ATMINTIES LAVINIMO ŽAIDIMAS VAIKAMS –  smegenų mankšta (PPTX skaidrės)”  - įdėtas į krepšelį Peržiūrėti krepšelį	



KIŠKIO OBUOLIUKAI – tai lietuviškas elektroninis PDF užduočių, žaidimų ir darbelių šablonų žurnalas 4-7 m. vaikams, skirtas ne tik lavinti, bet ir žaisti!

KIŠKIO OBUOLIUKAI Nr. 25  – kalendoriaus 2024 m. užduotys.

Tema : KALENDORIUS 2024 – savaitės dienos, mėnesiai, metų laikai

	Pritaikyta 2024 m. kalendoriui;

Rinkinį sudaro 45 užduočių/šablonų lapai;
	PDF – PRAKTINĖS UŽDUOTYS, ŽAIDIMŲ IR DARBELIŲ ŠABLONAI parengti spausdinimui (elektroninis formatas);
	Galima atsisiųsti PDF užduočių rinkinį  iš karto po apmokėjimo (gausite el. laišką su el. nuoroda ATSISIŲSTI);
	Papildoma ugdymo priemonė nuotoliniam ikimokyklinukų ir priešmokyklinukų ugdymui!Užduočių rinkinys – originalus, įdomus ir įtraukiantis! Patogu, kai reikia daugiau kopijų, kai nori vaikui duoti tik vieną užduotį, o ne visą knygą, kai esi toli nuo Lietuvos, kai nori sudominti vaikus mokslu namuose, kai norisi vaikus ugdyti originaliai, kūrybiškai ir lietuviškai!


Užduočių rinkinį galėsite atsisiųsti iš karto po apmokėjimo savo sukurtoje paskyroje, bei gausite el. laišką su nuoroda (-omis) ATSISIŲSTI UŽDUOTIMS.

Apmokėdami paspauskite  – sukurti paskyrą (Po apmokėjimo gausite nuorodą el. paštu ir savo paskyroje atsisiųsti užduotims). 













Apie užduočių rinkinį:






Kalendorius –  metų laikai – mėnesiai – savaitės dienos



Kas yra kalendorius? Kam tos savaitės dienos, mėnesiai? Metų laikai?

Kam jis skirtas? Kaip naudojamas?

Kodėl jo mums reikia?

Žiūrint, kas klausia, ar ne? 🙂 Galima atsakyti labai tiksliai ir kosmiškai/galaktiškai teisingai …kaip, pavyzdžiui, LKŽ:

Kalendorius – (lot. calendarium): 1. ilgų laiko tarpų skaičiavimo sistema, pagrįsta dviem periodiniais astronomijos reiškiniais: metų laikų kaita (susijusia su Žemės apsisukimu apie Saulę) ir Mėnulio fazių kaita;


Taip, apibūdinimas tikslus. Teisingas.

BEEEET.. Jei klausia vaikai…

Reikia informaciją pateikti AIŠKIAU, PAPRASČIAU IR ŽINOMA ŽAISMINGIAU!

O dar geriau – pažaisti su ta informacija!

Būtent tai ir kviečiu padaryti su Nr. 25 “Kiškio obuoliukų” rinkiniu:

PAŽINTI KALENDORIŲ PER SMAGIAS PRAKTINES UŽDUOTIS IR ŽAIDIMUS!

KALENDORIAUS PAŽINIMO UŽDUOTYS

“sukramtytos” 4-7 m. vaikams!



PDF užduočių rinkinys

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” Nr. 25

Tema – 2024 m. KALENDORIUS metų laikai, mėnesiai, savaitės dienos

Kas viduje?



Rinkinį šį kartą sudaro net 45 užduočių šablonų lapai 😮

Kodėl tiek daug? Nes taip reikėjo 🙂

Nes negalėjau užmigti kol neįgyvendinau visų savo užmojų.

Nes norėjau, kad rinkinys tikrai būtų patogi ir paveiki priemonė KALENDORIAUS PAŽINIMUI.



Įtraukiančios ir šiuolaikiškos užduotėlės, lavinamieji žaidimai KALENDORIAUS PAŽINIMO TEMA vaikams vaikų kalba!:)

– Susipažinimas su kalendoriaus išvaizda, paskirtimi;

– Supažindinimas su savaitės dienomis;

– Supažindinimas su mėnesių pavadinimais, seka, asociacijomis.

– Supažindinimas su metų laikais kalendoriuje.

– Skaičiavimo, skaitymo, rankos lavinimo užduotys

-Atminties, susikaupimo ir atidumo lavinimo pratybos;

– Mėnesių pavadinimų, numerių ir asociatyvinių paveikslėlių šablonai;

– UŽDUOČIŲ LAPAI KIEKVIENAM METŲ MĖNESIUI;

– Sukamo kalendoriaus šablonas “PASIDARYK PATS”;

– Šablonas knygelei susiklijuoti/susirišti: “MANO GIMTADIENIŲ KALENDORIUS 2024”. Kalendorius skirtas asmeniniam vaikų naudojimui. Numanau, kad į jį bus įtraukti pačių svarbiausių vaiko gyvenime žmonių gimtadieniai 🙂

 

Skanių Jums obuoliukų!

___

Asta Jasiulionienė

Išradingos ir nuotaikingos užduotėlės 4 – 7 m. vaikams!

PDF (įsigyk, atsisiųsk, spausdink!)







Kaip gauti?

ĮSIGYTI – ATSISIŲSTI – SPAUSDINTI – NAUDOTI!



Užduotis gausite iš karto po apmokėjimo. Nepamirškite atsidaryti gauto el. laiško “Jūsų apmokėjimas įvykdytas sėkmingai” ir paspausti ant nuorodos ATSISIŲSTI.

Galėsite atsisiųsti ir spausdinti, kiek tik reikia – iš karto (Jei apmokate per el. bankininkystę).

***Jei pasirinksite apmokėti bankiniu pavedimu, užduotis gausite tada, kai jūsų pinigėliai pasieks mūsų banko sąskaitą.

(Atlikdami apmokėjimą paspauskite varnelę  prie teiginio sukurti paskyrą – kad sėkmingai gautumėte įsigytas užduotėles!)



KIŠKIO OBUOLIUKAI (žurnalas leidžiamas jau nuo 2019 01!)

******************************

O GAL GERIAU PRENUMERATA?

Prenumeruoti užduočių rinkinius “Kiškio obuoliukai” ilgesniam laikui labiau apsimoka. Taip pigiau.

Taip nieko nepraleisite 🙂

Daugiau informacijos, spauskite:

SUŽINOTI DAUGIAU

NORITE IŠSKAIDYTI GAUTĄ PDF UŽDUOČIŲ RINKINĮ PO VIENĄ LAPĄ?

spauskite ČIA

ir įkelkite dokumentą (PDF), kurį norite išskaidyti po vieną lapą 🙂

©Idėjų Paštas

(Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų. Užduočių rinkiniai skirti  NEkomerciniam naudojimui – savo ir savo ugdymo įstaigos asmeninėms reikmėms.)

Jei naudojate užduotis nuotoliniam mokymui, siųskite jas tėveliams privačiai, arba naudokitės UŽDAROMIS Facebook grupėmis. Viešas užduočių talpinimas į interneto erdvę pažeidžia autoriaus teises. 
















Kitos užduotys





	
				














Pažintinė pamoka “PAUKŠČIAI” (skaidrės, pptx)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				




















VIKTORINA vaikams “UŽGAVĖNĖS” (skaidrės, pptx ir PDF)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 57 // Laisva Lietuva (PDF užduotys Vasario 16 d. ir Kovo 11 d. paminėti)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				


































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 56 // Žiema Žiemužė (PDF užduotys)
€5.00
Į krepšelį

	



	







Atsiliepimai





	
		
			Atsiliepimai		


					Atsiliepimų dar nėra.

			


			
			
					
		Būkite pirmas aprašęs “KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 25 // KALENDORIUS 2024: metų laikai, mėnesiai, savaitės dienos (PDF užduotys))”  Atšaukti atsakymąEl. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Jūsų įvertinimasĮvertinti…
Puikus
Geras
Vidutinis
Patenkinamas
Niekam tikęs


Jūsų atsiliepimas *
Pavadinimas *

El.paštas *

 Noriu savo interneto naršyklėje išsaugoti vardą, el. pašto adresą ir interneto puslapį, kad jų nebereiktų įvesti iš naujo, kai kitą kartą vėl norėsiu parašyti komentarą.

 



	

				

		

	
	





	
		
			
		

	









		
	
	


	
		


NEMOKAMA UŽDUOTIS




 













 Įrašykite savo el. pašto adresą

 


Sutinku gauti Idėjų Pašto siunčiamus naujienlaiškius nurodytu elektroniniu paštu





















	
		
			Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų

© Asta Jasiulionienė, 2021  | Pirkimo-pardavimo taisyklės | sprendimas: DESAmedia


		

	




Facebook

Instagram















	
		Meniu
	

	
    
    
    
    			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	



































Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. 
 Privatumo politika
Sutinku
